
UCHWAŁA NR XLV/216/VII/2017 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 5 czerwiec 2017 r. 
 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o objęcie pomocą społeczną 
mieszkanki Osiedla. 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 pkt 1 ppkt 5 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523 z zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Poznania o zbadanie sytuacji socjalnej i ewentualne 

objęcie stałą środowiskową pomocą społeczną mieszkanki Osiedla, pani I████ S██████, 

zamieszkałej w Poznaniu, przy ulicy B██████  ██. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 
UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o objęcie pomocą społeczną mieszkanki 
Osiedla. 
 

W związku z § 9 pkt 1 ppkt 5 statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że do zadań 

Osiedla należy występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami i opiniami dotyczącymi 

realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 


